CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 4045/2023

Indico necessidade de manutenção/reparo
em calçada na Av. 22 de Agosto 156, Vila
Xavier - Araraquara S/P - 14810-070.

Respeitosamente indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com os setores competentes, no sentido de realizar
manutenção/reparo em calçada na Av. 22 de Agosto 156, Vila Xavier - Araraquara S/P - 14810-
070.

Justifica-se esta indicação, devido degrau existente na calçada, riscos de
acidentes com pedestres e cadeirantes ao realizar sua mobilidade urbana, conforme foto
anexa.

Com protesto de estima e consideração, aguardo providência.

Atenciosamente.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 7 de agosto de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7HWEK9759E58X060
		2023-08-07T14:29:24-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-08-07T14:29:24-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-08-07T14:29:24-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura